
 
 

UCHWAŁA NR 1275/LXXIV/2024 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Górnośląskiej Nagrody Literackiej Juliusz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 39/IV/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 stycznia 2019 r. § 21 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakres obsługi administracyjnej Kapituły pełni Centrum Edukacji i Kultury”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 792


	UCHWAŁA NR 1275/LXXIV/2024 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-01-29T07:39:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




